petente cartório de registro de imóveis, em atenção ao artigo 1.227 do novo Código Civil
Brasileiro,
DECRETA
Art. 1° - Fica autorizada a doação de 01 terreno, localizado na Rua São Pedro, 39 – Porto
São Pedro – Macau/RN, com uma área de 163,60m2 e com um valor venal definido em R$
10.727,25(dez mil, setecentos e vinte e sete reais e vinte e cinco centavos), devidamente
especificado na planta de localização em anexo, tendo como beneficiário(a) o Espólio do
Sr(a). Hormina Barbosa da Silva, CPF nº 214.417.074-68.

Art. 2° - O beneficiário acima referido deve providenciar a edificação no terreno objeto